ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – _______________

Р Е Ш Е Н И Е

    ____________                                                                                 № _____

Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города
Котовска Тамбовской области

Рассмотрев  представленные  администрацией  города  Котовска
материалы  о  порядке  проведения  оценки  регулирующего  воздействия
проектов  муниципальных  нормативных  правовых  актов  и  экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов города Котовска Тамбовской
области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Законом Тамбовской области от 23.12.2016 № 59 -З "О перечнях
муниципальных районов и городских округов, в которых проведение оценки
регулирующего  воздействия  проектов  муниципальных  нормативных
правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
является  обязательным",  учитывая  заключение  постоянной  комиссии  по
бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского
Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л:

     1. Утвердить Порядок проведения оценки регулирующего воздействия
проектов  муниципальных  нормативных  правовых  актов  города  Котовска
Тамбовской области согласно приложению.

1. Признать утратившим силу решение Котовского городского Совета
народных  депутатов  от  06.03.2017  №  333  «Об  утверждении  Порядка
проведения  оценки  регулирующего  воздействия  проектов  нормативных
правовых  актов  органов  местного  самоуправления  города  Котовска
Тамбовской  области  и  экспертизы  нормативных  правовых  актов  органов
местного самоуправления города Котовска Тамбовской области».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП
68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (www.top68.ru).).

Глава города Котовска                                         Председатель Котовского
                   городского Совета народных       депутатов

                А.М. Плахотников        А.В. Кочетков

	Рассмотрев представленные администрацией города Котовска материалы о порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Котовска Тамбовской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 23.12.2016 № 59 -З "О перечнях муниципальных районов и городских округов, в которых проведение оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов является обязательным", учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,